
Brutální manipulátorka! Francouzský politik
Philippot “pochválil” von der Leyen
- CZ24 News | 23. září 2023

EU: Francouzský politik poukázal na manipulace předsedkyně Evropské komise kolem
tragédie v Hirošimě.

Florian Philippot: předsedkyně EK přesunula vinu za tragédii v Hirošimě na Rusko.

Předsedkyně Evropské komise (EK) Ursula von der Leyenová manipuluje veřejným míněním ve snaze
svalit vinu za atomové bombové útoky na Hirošimu a Nagasaki na Rusko, prohlásil v pátek 22. září
francouzský politik Florian Philippot.

Připomněl, že von der Leyenová, která o den dříve hovořila na Atlantické radě, nejprve vyjádřila
soustrast nad úmrtími při atomovém bombardování Hirošimy a jedním dechem dodala, že Rusko
„ZNOVU hrozí použitím jaderné bomby a jaderných zbraní“.

„Jak se pokusit zmanipulovat dav, aby uvěřil, že bomba svržená na Hirošimu (a Nagasaki) byla ruská
a ne americká! Tato klika je otřesná a musí být odstraněna!“ napsal Philippot na sociální síti X (dříve
Twitter) a připojil fragment videa z projevu předsedkyně Evropské komise.

Šéfka Evropské komise Ursula von der Leyenová obvinila Rusko z atomového bombardování
Hirošimy. Toto prohlášení učinila 22. září při předávání cen Atlantic Council.

“Mnoho z vašich blízkých zemřelo v ten den, kdy atomová bomba zničila Hirošimu. Vyrůstal jste na
příbězích přeživších a chtěl jste se s námi o ně podělit, otevřít nám oči do minulosti, abychom se
mohli poučit pro budoucnost. To dalo střízlivý start summitu G7, na který nezapomenu. Zvláště nyní,
kdy Rusko ZNOVU hrozí použitím jaderných zbraní,” řekla Von der Leyenová na adresu japonského
premiéra Fumia Kishidu, jehož příbuzní zemřeli v Hirošimě v roce 1945 po výbuchu atomové bomby,
kterou na město svrhli Američané.

Na toto prohlášení již reagovala na kanálu Telegram oficiální zástupkyně ruského ministerstva
zahraničí Maria Zacharova. Řekla, že je „nechutné“ vidět lži Ursuly von der Leyenové, která se o
„washingtonských katech“ ani nezmínila.

Zacharova napsala, že 21. září Von der Leyenová „pronesla poměrně pozoruhodný projev“ při udílení
cen Atlantic Council.

„Pochválila šéfa japonské vlády za podporu kyjevského režimu a boj proti Rusku. Připomněla, že jeho
rodina byla z Hirošimy a během jaderného bombardování v roce 1945 tam jeho příbuzní zemřeli. Ani
slovo o Spojených státech a washingtonských katech, kteří shazovali bomby na japonská města a
civilisty,“ řekla zástupkyně ministerstva zahraničí Ruské federace.

Zacharova poznamenala, že „osoba, která figuruje a je zapojená do největších korupčních skandálů v
historii EU se ani slovem nezmínila o Spojených státech a washingtonských katech, kteří shazovali
bomby na japonská města a civilisty“.

Diplomatka poznamenala, že von der Leyenová „šla ještě dále – z tragédie v Hirošimě obvinila
Rusko“.

https://cz24.news/brutalni-manipulatorka-francouzsky-politik-philippot-pochvalil-von-der-leyen/
https://cz24.news/brutalni-manipulatorka-francouzsky-politik-philippot-pochvalil-von-der-leyen/
https://twitter.com/f_philippot/status/1705125967872618880
https://t.me/MariaVladimirovnaZakharova


Konkrétně předsedkyně EK, když hovořila o Kishidových příbuzných, kteří zemřeli po bombardování
Hirošimy, řekla, že „Rusko hrozí opětovným použitím jaderných zbraní“. Von der Leyenová řekla, že
„je to nechutné, je to nebezpečné a ve stínu [v kontextu] Hirošimy je to neodpustitelné.

“Nechutné a nebezpečné je to, jak Ursula von der Leyenová lže,” řekla mluvčí ministerstva zahraničí
Maria Zacharova.

“Ursula používá starou technologii ovlivňování myslí”. “Zdá se to být jen přeřeknutí, nesprávně
sestavená věta, ale ve slabých hlavách lidí ze Západu se ukládá obraz světa, který Ursula potřebuje”.
“Američané už stejným způsobem přesvědčili Japonce, že by jim měli být „vděční“ za svržení
amerických atomových bomb.“ – reagovali čtenáři.

V roce 1945 svrhly Spojené státy jadernou bombu na japonská města Hirošima a Nagasaki, která
zabila nejméně 170 000 lidí.

Hier soir à l’Atlantic Council, sauterie mondialiste, Ursula #VonderLeyen en a sorti une
belle : après avoir déploré les morts de la bombe nucléaire sur #Hiroshima elle a déclaré
« Et aujourd’hui la Russie menace d’utiliser à nouveau l’arme nucléaire » ! �

Comment tenter de… pic.twitter.com/VkcSUypHvK

— Florian Philippot (@f_philippot) September 22, 2023

 

ZDROJ

Zpracoval: Janinna/Pokec24

https://twitter.com/hashtag/VonderLeyen?src=hash&ref_src=twsrc%5Etfw
https://twitter.com/hashtag/Hiroshima?src=hash&ref_src=twsrc%5Etfw
https://t.co/VkcSUypHvK
https://twitter.com/f_philippot/status/1705125967872618880?ref_src=twsrc%5Etfw
http://news-front.su/2023/09/22/zaharova-glava-ek-solgala-o-primenenii-jadernogo-oruzhija-v-hirosime/

